
 

 

                        

                                                 ZARZĄDZENIE NR  134/2016                      

           BURMISTRZA  MIASTA I GMINY  GÓRZNO 

                                           z dnia 28 lipca 2016 r. 

 

w sprawie: zmiany składu Komisji ds. dopłat do czesnego dla studiujących nauczycieli 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz §4 ust.1 regulaminu przyznawania dopłat do czesnego dla studiujących 

nauczycieli stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 2/2008 Burmistrza Gminy Górzno z dnia 

31 stycznia 2008 r. zarządzam, co następuje: 

 §1.W zarządzeniu Nr 117/2012 Burmistrza Gminy w Górznie z dnia 16 października 2012 r. w 

sprawie powołania Komisji ds. dopłat do czesnego dla studiujących nauczycieli wprowadza się 

następującą zmianę: 

1.§1 zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: 

Powołuję komisję do opiniowania wniosków o dopłaty do czesnego dla studiujących nauczycieli 

w następującym składzie: 

1.Urszula Reklin- przedstawiciel organu prowadzącego- przewodniczący, 

2.Jarosław Kurzentkowski- dyrektor Zespołu Szkół w Górznie, 

3.Liliana Kwas- przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji NSZZ „Solidarność” – członek, 

4.Małgorzata Rytka- przedstawiciel ZNP – członek, 

5.Urszula Borowska- przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ 

„Solidarność 80”- członek. 

 §2.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

 §3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy 

                -//- 

              Tomasz Kinicki 

 

 

             


